
入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 47契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 市道38号線舗装修繕工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市 鳩吹台 地内

契 約 締 結 日 令和元年 9月24日

令和元年 9月24日 ～ 令和元年11月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和元年 9月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥18,865,000請 負 金 額

¥1,715,000内 消 費 税

¥20,979,200予 定 価 格

¥19,072,000入札書比較価格

¥18,386,478低入札調査基準価格・最低制限価格

¥16,714,980調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

舗装工 表層工t＝40 1160m2
表層工t＝50 1110m2

撤去工 一式
土工 一式
区画線工 一式
雨水マンホール蓋取替 N=17基事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥18,800,0001 小池土木（株）

¥18,400,0002 (株)山岡興業

¥18,700,0003 横山工業(株)

¥18,500,0004 （株）中濃

¥17,150,0005 （株）可茂道路

辞  退6 市原産業（株）

¥18,900,0007 （株）協和建設

¥18,370,0008 （株）匠築

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

辞退

入札結果報告書№ 1

1 50契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 市道23号線舗装修繕工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市 矢戸 地内

契 約 締 結 日 令和元年 9月24日

令和元年 9月24日 ～ 令和元年12月13日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和元年 9月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥22,880,000請 負 金 額

¥2,080,000内 消 費 税

¥24,207,700予 定 価 格

¥22,007,000入札書比較価格

¥21,254,475低入札調査基準価格・最低制限価格

¥19,322,250調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

延長 矢戸地内 Ｌ＝３６５ｍ

撤去工 舗装版破砕工 平均厚ｔ＝６０ A=１,６４０㎡
舗装版切断工 L=４００ｍ

舗装工 表層工 再生密粒AS(20) t＝５０ A=１,６４０㎡事 業 概 要
基層工 再生粗粒AS  ｔ＝７０  A=１,６４０㎡
下層路盤(RC-40)        t＝１６０ A=１,６４０㎡

付帯工 区画線工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥21,700,0001 小池土木（株）

¥21,300,0002 (株)山岡興業

¥21,600,0003 横山工業(株)

¥21,200,0004 （株）中濃

5 （株）可茂道路

¥20,800,000    落    札6 市原産業（株）

¥21,800,0007 （株）協和建設

¥20,940,0008 （株）匠築

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

辞退

辞退

   

落  札

入札結果報告書№ 1

1 51契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和元年度 長洞大橋補修工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市矢戸・長洞 地内

契 約 締 結 日 令和元年 9月24日

令和元年 9月24日 ～ 令和 2年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和元年 9月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥30,305,000請 負 金 額

¥2,755,000内 消 費 税

¥31,270,800予 定 価 格

¥28,428,000入札書比較価格

¥27,119,851低入札調査基準価格・最低制限価格

¥24,654,410調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

橋梁補修工事 N=1式
断面修復工 N=1式
ひび割れ補修工 N=1式
沓座モルタル補修工 N=5基
シール材設置工 L=3m
塗装塗替工 A=378m2事 業 概 要
仮設工 N=1式
吊足場工 A=232m2

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 横山工業(株)

2 小林工業(株)

¥28,000,0003 丸重産業（株）

¥27,860,0004 中部クリーン（株）

5 （有）イソック

辞  退6 （株）協和建設

辞退                                               7 （株）匠築

¥27,550,0008 （有）勝栄工業

¥28,400,0009 日孝建設（有）

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 54契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 愛岐ケ丘配水池機械・電気設備更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市愛岐ケ丘 地内

契 約 締 結 日 令和元年 9月24日

令和元年 9月24日 ～ 令和 2年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和元年 9月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥39,578,000請 負 金 額

¥3,598,000内 消 費 税

¥42,075,000予 定 価 格

¥38,250,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 電気

機械設備更新工 一式
電気設備更新工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥35,980,000    落    札1 三愛物産（株）岐阜支店

¥36,750,0002 寿美工業（株） 岐阜営業所

辞  退3 濃尾電機（株）

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

辞退

落  札

辞退

入札結果報告書№ 1

1 57契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 令和元年度 土田渡多目的広場進入路整備工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 令和元年 9月24日

令和元年 9月24日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和元年 9月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥17,523,000請 負 金 額

¥1,593,000内 消 費 税

¥18,261,100予 定 価 格

¥16,601,000入札書比較価格

¥16,040,134低入札調査基準価格・最低制限価格

¥14,581,940調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長L=80m
道路土工 掘削工V=620㎥、路体盛土工V=60㎥、

路床盛土工V=270㎥、残土処理工V=560㎥
舗装工 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 本線舗装A=582㎡、

路肩舗装A=56㎡、歩道舗装A=151㎡
乗入舗装A=34㎡

排水構造物工 側溝工 PU2  L=90m、RU3  L=69m、事 業 概 要
横断側溝300A  L=13m、集水桝 N=3

防護柵工 ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟGp-Cp-2E L=79m
区画線工 溶融式区画線 白実線（W150）L=628ｍ、

白実線（W450）L=3m、
白破線（W150）L=153ｍ、
矢印・記号・文字（W150換算）L=11ｍ

構造物撤去工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥16,450,0001 吉田建設（株）

2 横山工業(株)

辞  退3 小林工業(株)

¥16,400,0004 丸重産業（株）

¥15,930,0005 中部クリーン（株）

¥16,269,0006 （有）イソック

¥16,250,0007 （株）匠築

8 （有）勝栄工業

¥16,500,0009 日孝建設（有）

10

11

12

13

14

15

16


